
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

 المروة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

268

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162522680001
162522680002
162522680003
162522680004
162522680005
162522680006
162522680007
162522680008
162522680009
162522680010
162522680011
162522680012
162522680013
162522680014
162522680015
162522680016
162522680017
162522680018
162522680019
162522680020
162522680021
162522680022
162522680023

ابرار باسم وحيد مشكور
اسماء محمد سوادي حمد
بسمه حيدر محسن ثامر

بنين احمد نجم عبد
بنين علي منشد عبطان

حوراء حسين رحيم عمران
رقية احمد عبد الحسين مهدي

رقيه سالم أمداعي مناحي
رموش منصور كريم عبيد
رهف كرار حسين عزيز

زهراء حسين علاوي  مهدي
زهراء عامر علي أجبير

زينب أبراهيم عوض صياح
زينب ضياء ثامر دعيبل
زينب علي حسين جخيم

زينب قاسم عبد الكاظم محيسن
سكينه عـلاء  فاضل سالم
غدير جاسم محمد شراد

فاطمه أحمد صادق عبد العال
فاطمه احمد رزاق محسن
فاطمه حسن سعد حسن

فاطمه عدنان صالح حرجان
فاطمه فارس ثامر دعيبل

100
84

100
75
59
85
90
70

100
72
80
99
97
98
95
79
83
85
89

100
88
88
92

98
99
96
80
76
84
96
81

100
84
79
98
97
83
84
84
76
78
77
97
78
85
89

92
72
94
31
58
50
94
50
98
50
50
72
62
80
70
52
70
65
56
90
62
58
32

79
65
87
غ

37
54
75
50
98
50
50
66
60
53
63
24
52
33
50
75
57
60
41

94
82
94
60
69
82
96
80

100
83
57
78
87
67
82
50
68
56
87

100
72
91
71

90
69
98
33
61
61
69
38
94
55
59
82
95
78
79
51
70
79
64
96
83
68
68

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

553
471
569

0
0

416
520

0
590
394
375
495
498
459
473

0
419

0
423
558
440
450

0

92.17
78.5

94.83
0
0

69.33
86.67

0
98.33
65.67
62.5
82.5
83

76.5
78.83

0
69.83

0
70.5
93

73.33
75
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

 المروة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30

162522680024
162522680025
162522680026
162522680027
162522680028
162522680029
162522680030

قمر عـدي صبيح كاظم
معصومة حيدر نجم عبد
معصومه علي تايه تعيب
نرجس عـدي خضير جاسم
نور الهدى فيصل موفق عبد

نور رعــد حامد دريفش
يقين علي عبد ناصر

73
83
93
75
97
67
85

66
76
93
79
83
73
98

58
26
70
38
32
50
70

50
51
74
50
53
50
79

62
66
88
58
79
66
89

37
56
82
72
76
62
81

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

0
0

500
0
0

368
502

0
0

83.33
0
0

61.33
83.67

المعدلالمجموعالنتيجه

30 0 30

المشاركين
كلي بنين بنات

20 0 20

الناجحين
كلي بنين بنات

9 0 9

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00550 3
 100% 100% 83% 86% 100%  90%

 66.67%

الممتحنيين

30 0 30

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 67%

بنات  القاطع رمز المدرسة


