

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 268

اسم المدرسة المروة

											
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
92.17	553	ناجح	94	90	79	92	98	100	ابرار باسم وحيد مشكور	162522680001	1
78.5	471	ناجح	82	69	65	72	99	84	اسماء محمد سوادي حمد	162522680002	2
94.83	569	ناجح	94	98	87	94	96	100	بسمه حيدر محسن ثامر	162522680003	3
0	0	راسب	60	33	غ	31	80	75	بنین احمد نجم عبد	162522680004	4
0	0	مكمل	69	61	37	58	76	59	بنین علي منشد عبطان	162522680005	5
69.33	416	ناجح	82	61	54	50	84	85	حوراء حسين رحيم عمران	162522680006	6
86.67	520	ناجح	96	69	75	94	96	90	رقية احمد عبد الحسين مهدي	162522680007	7
0	0	مكمل	80	38	50	50	81	70	رقيه سالم أمداعي مناحي	162522680008	8
98.33	590	ناجح	100	94	98	98	100	100	رموش منصور كريم عبيد	162522680009	9
65.67	394	ناجح	83	55	50	50	84	72	رهف كرار حسين عزيز	162522680010	10
62.5	375	ناجح	57	59	50	50	79	80	زهراء حسين علاوي مهدي	162522680011	11
82.5	495	ناجح	78	82	66	72	98	99	زهراء عامر علي أجبير	162522680012	12
83	498	ناجح	87	95	60	62	97	97	زينب أبراهيم عوض صياح	162522680013	13
76.5	459	ناجح	67	78	53	80	83	98	زينب ضياء ثامر دعيبل	162522680014	14
78.83	473	ناجح	82	79	63	70	84	95	زينب علي حسين جخيم	162522680015	15
0	0	مكمل	50	51	24	52	84	79	زينب قاسم عبد الكاظم محيسن	162522680016	16
69.83	419	ناجح	68	70	52	70	76	83	سكينه علاء فاضل سالم	162522680017	17
0	0	مكمل	56	79	33	65	78	85	غدير جاسم محمد شراد	162522680018	18
70.5	423	ناجح	87	64	50	56	77	89	فاطمه أحمد صادق عبد العال	162522680019	19
93	558	ناجح	100	96	75	90	97	100	فاطمه احمد رزاق محسن	162522680020	20
73.33	440	ناجح	72	83	57	62	78	88	فاطمه حسن سعد حسن	162522680021	21
75	450	ناجح	91	68	60	58	85	88	فاطمه عدنان صالح حرجان	162522680022	22
0	0	مكمل	71	68	41	32	89	92	فاطمه فارس ثامر دعيبل	162522680023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

÷ .	اأمد	سة	المدد	اسما
09	المر	-000	المدر	اسم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ ا	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	62	37	50	58	66	73	قمر عدي صبيح كاظم	162522680024	24
0	0	مكمل	66	56	51	26	76	83	معصومة حيدر نجم عبد	162522680025	25
83.33	500	ناجح	88	82	74	70	93	93	معصومه علي تايه تعيب	162522680026	26
0	0	مكمل	58	72	50	38	79	75	نرجس عدي خضير جاسم	162522680027	27
0	0	مكمل	79	76	53	32	83	97	نور الهدى فيصل موفق عبد	162522680028	28
61.33	368	ناجح	66	62	50	50	73	67	نور رعـد حامد دريفش	162522680029	29
83.67	502	ناجح	89	81	79	70	98	85	يقين علي عبد ناصر	162522680030	30

النجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
66.67%	67%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		1	0	1	9	0	9	20	0	20	0	0	0	30	0	30	30	0	30

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	3	5	5	0	0	عدد الراسبين
100%	90%	86%	83%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص